
Max Schierer Bayerwald Inline Cup 2023
22. Gerzener Inline Slalom

Slalom
ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Code Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

17.06.2023 / Gerzen (GER) Bewerbsnummer DRIV2303,  Seite 1
erstellt mit Zeitnahme Zusatzprogramm - Version 3.6.3 - (c) 2019 DUTYSOFT EDV-Beratung - Lizenz TSV Gerzen

Ausdruck: 17.06.2023 / 13:34 Auswertung: TSV Gerzen 1912 e.V. TIMING: Microgate Racetime 2

Kinder U8 / weiblich
1. 4 HAMANN Lena 15 BRIV 35,99 35,56 1:11,55

ASV Arrach
2. 2 KOBLER Valentina 15 BRIV 36,65 35,67 1:12,32 0,77

TSV Gerzen
3. 1 VILSMEIER Amelie 15 BRIV 41,84 35,71 1:17,55 6,00

TSV Gerzen
4. 3 REICHGRUBER Anna 15 BRIV 50,58 50,75 1:41,33 29,78

TSV Gerzen

Kinder U8 / männlich
1. 6 KOLLER Stefan 15 BRIV 34,01 41,05 1:15,06

ASV Arrach
2. 5 MEIERHOFER Maximilian 16 BRIV 40,60 35,18 1:15,78 0,72

ASV Arrach

Kinder U10 / weiblich
1. 7 VOGL Luisa 14 BRIV 34,76 33,64 1:08,40 0,00

ASV Arrach
2. 8 WIDL Magdalena 13 BRIV 42,44 34,73 1:17,17 8,77

TSV Gerzen
3. 9 KÖNIGBAUER Viktoria 14 BRIV 50,07 52,34 1:42,41 34,01

TSV Gerzen

Kinder U10 / männlich
1. 13 1343 MEIERHOFER Korbinian 13 BRIV 27,62 26,90 54,52 0,00

ASV ARRACH
2. 10 ROTHENWÜHRER Tim 13 BRIV 36,78 36,10 1:12,88 18,36

TSV Gerzen
3. 12 VOGL Max 13 BRIV 37,28 50,79 1:28,07 33,55

ASV Arrach
4. 11 PODUBRIN Josef 14 BRIV 46,96 55,33 1:42,29 47,77

ASV Arrach

Kinder U12 / weiblich
1. 16 1204 KOLLER Lena 11 BRIV 27,01 25,90 52,91 0,00

ASV ARRACH
2. 15 DANNER Franziska 11 BRIV 27,86 26,52 54,38 1,47

TSV Gerzen
3. 14 WEIKELSTORFER Lea 12 BRIV 37,80 37,40 1:15,20 22,29

SC Dreiburgenland

Kinder U12 / männlich
1. 17 PODUBRIN Leo 11 BRIV 44,93 50,53 1:35,46

ASV Arrach
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Schüler U14 / weiblich
1. 18 1344 MEIERHOFER Angelina 10 BRIV 24,34 42,09 1:06,43 0,00

ASV ARRACH

Schüler U14 / männlich
1. 20 VILSMEIER Julian 10 BRIV 27,56 26,94 54,50

TSV Gerzen
2. 19 NIEDERMAIER Felix 09 BRIV 33,94 33,78 1:07,72 13,22

TSV Gerzen

Schüler U16 / weiblich
1. 23 1267 TAUSEND Emma 08 BRIV 25,39 24,79 50,18

TSV GERZEN
2. 22 ROTHMEIER Theresa 08 BRIV 25,84 25,17 51,01 0,83

TSV Gerzen
3. 21 MEINDL Alexandra 08 BRIV 31,19 29,37 1:00,56 10,38

ASV Arrach

Schüler U16 / männlich
1. 24 1154 THALHAMMER Johannes 07 BRIV 23,07 22,62 45,69 0,00

TSV GERZEN

Damen
1. 28 1038 OSTNER Lisa 01 BRIV 19,92 19,86 39,78 0,00

TSV GERZEN
2. 25 KÄHNE Hanna 02 BRIV 22,59 21,96 44,55 4,77

Ski-Club Fuerstenfeldbruck
3. 27 1089 HINFURTNER Hanna 05 BRIV 23,31 23,37 46,68 6,90

TSV GERZEN
4. 26 1112 MOSER Sophia 04 BRIV 24,47 44,85 1:09,32 29,54

TSV GERZEN

Herren
1. 32 1037 OSTNER Julian 02 BRIV 19,20 19,13 38,33 0,00

TSV GERZEN
2. 31 1060 ZISTLER Sigi 59 BRIV 20,95 20,95 41,90 3,57

FC CHAMMUENSTER
3. 30 1228 OBERMEIER Walter 65 BRIV 22,14 22,39 44,53 6,20

SC DREIBURGENLAND
4. 29 HÄGELE Tobias 02 BRIV 23,18 41,10 1:04,28 25,95

FC Chammuenster

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 32
Gewertete Teilnehmer: 32
Ausgeschiedene Teilnehmer: 0
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Damen
1. 28 1038 OSTNER Lisa 01 BRIV 19,92 19,86 39,78 0,00

TSV GERZEN
2. 25 KÄHNE Hanna 02 BRIV 22,59 21,96 44,55 4,77

Ski-Club Fuerstenfeldbruck
3. 27 1089 HINFURTNER Hanna 05 BRIV 23,31 23,37 46,68 6,90

TSV GERZEN
4. 23 1267 TAUSEND Emma 08 BRIV 25,39 24,79 50,18 10,40

TSV GERZEN
5. 22 ROTHMEIER Theresa 08 BRIV 25,84 25,17 51,01 11,23

TSV Gerzen
6. 16 1204 KOLLER Lena 11 BRIV 27,01 25,90 52,91 13,13

ASV ARRACH
7. 15 DANNER Franziska 11 BRIV 27,86 26,52 54,38 14,60

TSV Gerzen
8. 21 MEINDL Alexandra 08 BRIV 31,19 29,37 1:00,56 20,78

ASV Arrach
9. 18 1344 MEIERHOFER Angelina 10 BRIV 24,34 42,09 1:06,43 26,65

ASV ARRACH
10. 7 VOGL Luisa 14 BRIV 34,76 33,64 1:08,40 28,62

ASV Arrach
11. 26 1112 MOSER Sophia 04 BRIV 24,47 44,85 1:09,32 29,54

TSV GERZEN
12. 4 HAMANN Lena 15 BRIV 35,99 35,56 1:11,55 31,77

ASV Arrach
13. 2 KOBLER Valentina 15 BRIV 36,65 35,67 1:12,32 32,54

TSV Gerzen
14. 14 WEIKELSTORFER Lea 12 BRIV 37,80 37,40 1:15,20 35,42

SC Dreiburgenland
15. 8 WIDL Magdalena 13 BRIV 42,44 34,73 1:17,17 37,39

TSV Gerzen
16. 1 VILSMEIER Amelie 15 BRIV 41,84 35,71 1:17,55 37,77

TSV Gerzen
17. 3 REICHGRUBER Anna 15 BRIV 50,58 50,75 1:41,33 1:01,55

TSV Gerzen
18. 9 KÖNIGBAUER Viktoria 14 BRIV 50,07 52,34 1:42,41 1:02,63

TSV Gerzen

Herren
1. 32 1037 OSTNER Julian 02 BRIV 19,20 19,13 38,33 0,00

TSV GERZEN
2. 31 1060 ZISTLER Sigi 59 BRIV 20,95 20,95 41,90 3,57

FC CHAMMUENSTER
3. 30 1228 OBERMEIER Walter 65 BRIV 22,14 22,39 44,53 6,20

SC DREIBURGENLAND
4. 24 1154 THALHAMMER Johannes 07 BRIV 23,07 22,62 45,69 7,36

TSV GERZEN
5. 20 VILSMEIER Julian 10 BRIV 27,56 26,94 54,50 16,17

TSV Gerzen
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6. 13 1343 MEIERHOFER Korbinian 13 BRIV 27,62 26,90 54,52 16,19
ASV ARRACH

7. 29 HÄGELE Tobias 02 BRIV 23,18 41,10 1:04,28 25,95
FC Chammuenster

8. 19 NIEDERMAIER Felix 09 BRIV 33,94 33,78 1:07,72 29,39
TSV Gerzen

9. 10 ROTHENWÜHRER Tim 13 BRIV 36,78 36,10 1:12,88 34,55
TSV Gerzen

10. 6 KOLLER Stefan 15 BRIV 34,01 41,05 1:15,06 36,73
ASV Arrach

11. 5 MEIERHOFER Maximilian 16 BRIV 40,60 35,18 1:15,78 37,45
ASV Arrach

12. 12 VOGL Max 13 BRIV 37,28 50,79 1:28,07 49,74
ASV Arrach

13. 17 PODUBRIN Leo 11 BRIV 44,93 50,53 1:35,46 57,13
ASV Arrach

14. 11 PODUBRIN Josef 14 BRIV 46,96 55,33 1:42,29 1:03,96
ASV Arrach

Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 32
Gewertete Teilnehmer: 32
Ausgeschiedene Teilnehmer: 0


